INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE UMA (01) VAGA
DE PROFESSOR TEMPORÁRIO DO IFPR – CAMPUS IVAIPORÃ, ÁREA DE
CONHECIMENTO: FÍSICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE
QUE TRATA O EDITAL Nº 024/2014 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de

Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de uma (01) vaga para

Professor Temporário do IFPR – Campus Ivaiporã, Área de Conhecimento: Física,

Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 024/2014 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

Lucas Antonio Felisbino 8,76 7,00 8,06

Ivaiporã, 28 de maio de 2014

Hora: 11:00

Edson Junior Acordi                Fausto Neves Silva               Alex Issamu Moriya
          Presidente                                Membro                        Relator